



Sweet Creations ApS

Svendborgvej 243
5260 Odense S
CVR-nr. 27424759

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Jesper Ohnemus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sweet Creations ApS
Svendborgvej 243
5260 Odense S

CVR-nr.: 27424759
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Ohnemus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og fabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.867 t.kr. mod 1.793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.867.232	1.792.804
Personaleomkostninger	1	(1.588.427)	(1.614.413)
Driftsresultat		278.805	178.391
Andre finansielle indtægter		6.266	0
Andre finansielle omkostninger		(7.469)	(17.722)
Resultat før skat		277.602	160.669
Skat af årets resultat		(64.543)	(39.164)
Årets resultat		213.059	121.505
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		100.059	10.905
Resultatdisponering		213.059	121.505

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	2	0	0
Deposita		31.224	30.216
Finansielle aktiver		31.224	30.216
Anlægsaktiver		31.224	30.216
Fremstillede varer og handelsvarer		89.061	96.757
Varebeholdninger		89.061	96.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		887.673	1.419.226
Andre tilgodehavender		12.210	25.694
Periodeafgrænsningsposter		45.942	45.534
Tilgodehavender		945.825	1.490.454
Likvide beholdninger		930.290	1.311
Omsætningsaktiver		1.965.176	1.588.522
Aktiver		1.996.400	1.618.738

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		546.800	446.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		784.800	682.341
Anden gæld		81.531	27.718
Langfristede gældsforpligtelser	3	81.531	27.718
Bankgæld		0	273.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		554.438	306.839
Skyldig skat		28.023	11.164
Anden gæld		547.608	317.675
Kortfristede gældsforpligtelser		1.130.069	908.679
Gældsforpligtelser		1.211.600	936.397
Passiver		1.996.400	1.618.738
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	446.741	110.600	682.341
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	100.059	113.000	213.059
Egenkapital ultimo	125.000	546.800	113.000	784.800

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.425.487	1.468.404
Pensioner	110.014	116.860
Andre omkostninger til social sikring	20.427	22.447
Andre personaleomkostninger	32.499	6.702
	1.588.427	1.614.413
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	228.487
Kostpris ultimo	228.487
Af- og nedskrivninger primo	(228.487)
Af- og nedskrivninger ultimo	(228.487)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	81.531	81.531
	81.531	81.531

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	89 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	888 t.kr.
